Размер обеспечения заявки на участие в закупке:
	НЕ УСТАНОВЛЕНО

Требования к обеспечению заявки на участие в закупке:
	В соответствии с пунктом 15 документации (извещения) о закупке

Размер обеспечения исполнения договора:
	В размере 30 % от начальной максимальной цены договора в сумме 31 906 520,93 (тридцать один миллион девятьсот шесть тысяч пятьсот двадцать) рублей 93 копейки

Требования к обеспечению исполнения договора:
	В соответствии с пунктом 16 документации (извещения) о закупке

Размер обеспечения гарантийных обязательств:
	НЕ УСТАНОВЛЕНО

Требования к обеспечению гарантийных обязательств:
	В соответствии с пунктом 17 документации (извещения) о закупке

[...]

Серова, д. 2

5
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора

Начальная (максимальная) цена договора составляет 106 355 069 (сто шесть миллионов триста пятьдесят пять тысяч  шестьдесят девять) рублей 77 копеек

6
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей (прилагается отдельным файлом)

[...]

доступна для ознакомления без взимания платы.

15
	Требования к обеспечению заявки на участие в закупке

НЕ УСТАНОВЛЕНО

16
	Требования к обеспечению исполнения договора

В размере 30 % от начальной максимальной цены договора в сумме 31 906 520,93 (тридцать один миллион девятьсот шесть тысяч пятьсот двадцать) рублей 93 копейки

17
	Требования к обеспечению гарантийных обязательств

НЕ УСТАНОВЛЕНО

18
	Требования к участникам закупки (указанные в настоящем разделе требования предъявляются в равной мере ко всем участникам закупок):

Участником